
§ sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-234/1073/200/20/2019

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„OŽK 11/211 Rohovládova Bělá, tichy kryt“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

íenovam

organu

zástupce statutárního orgánu 
aný zástupce statutárního

Osoby oprávněné jednat

doučí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání

1/3
SOD č.: SMLO-234/1073/200/20/2019



(dále jen „Objednatel“) a

II. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
IČ 252 53 361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskyi 
1441
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka

Zastoupená Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smlouvy:

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických:

ředitel divize silniční stavb\

✓robní náměstek ředitele divize

Osoby oprávněné k vedení 
a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště 
a protokolu o předání a převzetí stavby:

(dále jen „Zhotovitel“),

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.08.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-234/1073/200/20/2019, na zhotovení díla „OŽK 11/211 Rohovládova Bělá, tichý 
kryt“ ( dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

6.494.708,70 Kč (Slovy:
Šest milionů čtyři sta devadesát čtyři tisíc sedm set osm korun českých a 70/100 
bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 1.363.888,83 Kč (Slovy: Jeden milion tři sta šedesát tři tisíc osm set 
osmdesát osm korun českých a 83/100).

2/3
SOD č.: SMLO-234/1073/200/20/2019



Cena včetně DPH činí 7.858.597,53 Kč (Slovy: Sedm milionů osm set padesát 
osm tisíc pět set devadesát sedm korun českých a 53/100).

2. Ostatní body článku 2. Cena díla Smlouvy zůstávajíc beze změny.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1 vč. Odůvodnění.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 5.12.2019

Za Objednatele:

Pardubice dne: 5.12.2019

Za Zhotovitele:

Ing. Martin Kvirenc
předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Ing.
ředit
Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

3/3
SOD č.: SMLO-234/1073/200/20/2019



Pardubického kraje
íálttie sfdi

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt

ZBV č. 1

SO 101 OŽK Komunikace

Předkládá:
datum:

Funkce: Technik

Schvaluje:
Jméno:
Funkce: Technický náměstek

*nehodící se škrtněte

-5. 12. 2019
datum:
vyjádření: schvaluji - nesehvatújl*

podpis:



Správa a údržba silnic
Paidubíťkáhi.) kran

§ sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Seznam dokladů a příloh k ZBV

ev. číslo stavby a název stavby: OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt

číslo a název SO/PS: SO 101 OŽK Komunikace 

číslo ZBV: 1

číslo změny SO/PS: 1. změna

Název d okladu/přílohy Součást
dokumentace ZBV

Počet
stran

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1
Krycí list ZBV ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. ANO 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 1
Přehled změn stavby ANO 2
Rozpis ocenění změn položek ANO 4
Změnový soupis prací ANO 8
Stanovisko projektanta PDPS ze dne 04.11.2019 ANO 2
Zápisy v SD ze dne 04.10.2019 list č. 004354 a list č. 004355 ANO 3
Cenové posouzení nově vzniklých položek ANO 7
Pasport trhlin ANO 4



3.13.5 Datum: 05.12.2019 Čas: 13:12:38
Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s._______________________________________________________ Strana: 1

Krycí list ZBV

Název stavby:
OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt 

evidenční číslo stavby: 003-2019

ZBV číslo:

1

Číslo a název SO/PS: SO 101 - OŽK komunikace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.08.2019 (dále jen smlouva):

Objednatel: Zhotovitel:
SÚS Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98, Pardubice K Vápence 2677, 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí
IČ:00085031 IČ:25253361

Cenová rekapitulace ZBV:

Vyhrazené změny (Doměrky) 
(dle §100 zákona č. 134/2016 

Sb.)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Změny neměnící celkovou 
povahu veřejné zakázky (dle 

§222 odst. (4) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

170 418,00 Kč 0,00 Kč 170 418,00 Kč

Změny nezbytné (dle §222 
odst. (5) zákona č. 134/2016 

Sb.)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

1 119 290,70 Kč 0,00 Kč 1 119 290,70 Kč

Změny nepředvídané (dle §222 
odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb.)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Záměna položek (dle §222 
odst. (7) zákona č. 134/2016 

Sb.)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných a 
Změn záporných celkem

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

i

Celkem v ZBV
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných a 

Změn záporných celkem

1 289 708,70 Kč 0,00 Kč 1 289 708,70 Kč



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Strana: 1
3.13.7 Datum: 05.12.2019 Cas: 15:45:53

Změnový list pro Změnu dle § 222 odst. (4) zákona ě. 134/2016 Sb.

Název stavby:
OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt 

evidenční číslo stavby: 003-2019

ZBV číslo:

1

Číslo a název SO/PS: SO 101 - OŽK komunikace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.08.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Zhotovitel:

SÚS Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98, 533 53 Pardubice K Vápence 2677, 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí
IC: 00085031 IC: 25253361

Popis změny

2. V průběhu realizace zakázky došlo ke zborcení přístavby z žulové dvoj linky. Ve změně dochází k opětovnému zřízení této 
žulové dvoj linky, viz vyjádření AD ze dne 04.11.2019. Týká se pol. č. 34.
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než limit 15 % z původní hodnoty 
závazku.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, byly splněny.

3. Z důvodu vysoké intenzity silničního provozu a členitosti území, které neumožňovalo dodržet rozhledové poměry na pracovní 
místo, bylo nutné v průběhu provádění prací v daných úsecích řídit dopravu pracovníky stavby vícesměrně, viz vyjádření AD ze 
dne 04.11.2019. Ve změně dochází k přidání nové položky 101-03720. POMOC PRÁCE ZAJIŠŤNEBO ZŘÍZ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY. Týká se pol. č. 101.
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než limit 15 % z původní hodnoty 
závazku.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, byly splněny.

Dopad Změny na cenu Stavby 
aSO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných 
a Změn záporných celkem

170 418,00 Kč 0,00 Kč 170 418,00 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Projektant (autorský dozor)

Technický dozor stavebníka [Jméno:

Jméno:

Datum: - 5. 12. 2019

zaměstnanec Objednatele určený 
v rámci organizační struktury k 

vyjádření k ZBV -

Datum: - •]; ?[|1g

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stav^BB^^WWHenyZměny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. _ -5. 12. 201

Zhotovitel:

Oprávněná osoba 
Objednatele:

Jméno: Datum:

Datum“ 5. 12. 2019

1



3.13.7
Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s,

Datum: 05.12.2019 Čas: 15:45:53
________________________Strana: 2

Změnový list pro Změnu dle § 222 odst. (5) zákona ě. 134/2016 Sb.

Název stavby: ZBV číslo:
OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt

evidenční číslo stavby: 003-2019 1

Číslo a název SO/PS: SO 101 - OŽK komunikace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.08.2019 (dále jen Smlouva):

Objednáte!: Zhotovitel:

SÚS Pardubického kraje Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Doubravice 98, 533 53 Pardubice K Vápence 2677, 530 02 Pardubice V - Zelené Předměstí
IČ:00085031 IČ: 25253361

Popis změny

1. Na základě provedené prohlídky stavby ze dne 04.11.2019 byly, po odfrézování obrusné vrstvy, zjištěny lokální trhliny a 
rozpady ložné vrstvy vozovky. Tyto plochy byly zaměřeny a byl navržen způsob opravy, viz vyjádření AD ze dne 04.11.2019. 
TDS Objednatele navrhl provést odfrézování ložné vrstvy v tl. 60 mm, aplikaci spojovacího postřiku, pokládku mříže z 
geokompozitu, pokládku ACL 16+ a vyrovnávku ACL11+ z důvodu úprav vyššího sklonu vozovky (viz Zápis v SD - list č. 
004354, 004355). Ve Změně tedy dochází k nezbytným opravám podkladních vrstev vozovky. Týká se pol. č. 17, 23, 102, 103, 
104.
Tuto změnu nelze ekonomicky ani technicky oddělit od původní zakázky. Zastavení prací na tomto stavebním objektu, kterého se 
týká tato změna, posléze vypsání a provedení výběrového řízení na realizaci prací obsažených v této změně by mohlo způsobit 
pozastavení prací Zhotovitele na části Díla a mohlo by dojít k prodloužení termínu plnění, což by přineslo nemalé 
společenskoekonomické ztráty. Zároveň by nebylo možné stanovit odpovědnosti jednotlivých dodavatelů za záruky jakosti.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, byly splněny.

Dopad Změny na cenu Stavby 
aSO:

(v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných 
a Změn záporných celkem

1 119 290,70 Kč 0,00 Kč 1 119 290,70 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

i
zaměstnanec Objednatele určený Jméno: Dalum:5. 12. 2019
v rámci organizační struktury k 

vyjádření k ZBV ■ sr
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budouprovedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje 
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněr
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
---------------- -------------------1--------------------p n 7flTQ~

Oprávněná osoba TWnnv v. i£. tura
Objednatele:
Zhotovitel:



4U
Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum: 05.12.2019 Čas: 13:16:22
________Příloha ě.8__________Strana: 1

3.13.8.7

Zápis
o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

Název stavby:
OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt 

evidenční číslo stavby: 003-2019

ZBV číslo:

1

Číslo a název so/PS: SO 101 - OŽK komunikace

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy
1 2

5 205 000,00 Kě 5 205 000,00 Kě

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn kladných v 

předchozích Změnách na SO/PS
Cena všech Změn záporných v 

předchozích Změnách na SO/PS
Cena SO/PS po všech předchozích 

Změnách

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

3 - zadat 4 - zadat 5=3+4 6=5+1

0,00 Kč 0,00 Kě 0,00 Kě 5 205 000,00 Kě

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS

Cena všech navrhovaných Změn 
kladných a Změn záporných na 

SO/PS

cena všech navrhovaných 
Změn kladných a Změn 

záporných k ceně SO/PS dle 
smlouvy v %

7 8 - zadat 9=7+8 10=(9/l)*100

1 289 708,70 Kě 0,00 Kě 1 289 708,70 Kč 24,778

cena SO/PS a Stavby po této změně

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn záporných na 
SO/PS (předchozích i 

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných a
Změn záporných na SO/PS

(předchozích i navrhovaných)

cena všech Změn kladných a 
Změn záporných 

(předchozích i navrhovaných) 
k ceně

11=3+7 12=4+8 13=11+12 14=(13/l)*100

1 289 708,70 Kě 0,00 Kě 1 289 708,70 Kě 24,778 %

cena SO/PS po této Změně cena SO/PS po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle smlouvy cena Stavby po této Změně

cena Stavby po této Změně 
oproti ceně Stavby dle 

smlouvy v %

15=1+13 16=(15/l)*100 17=2+13 18=( 17/2)* 100

6 494 708,70 Kč 124,778% 6 494 708,70 Kě 124,778 %

uvedeny ceny stavebních a montážních prací 
veškeré údaje v Kč bez DPH
Vyjádření dotčených stran:

Projektant:
jméno^^^^^^^H^B1™: 12. 2019 —
Souhlasím -^nesouhlasím*

Technický dozor 
stavebníka:

Datum: -5. 12. 2019 Pod|

Souhlasím - neseuhiasím*

Zaměstnanec Objednatele 
odpovědný za cenové projednání 

Změny

Datum: “ 5. 12. 2019 Podpis:

Souhlasím -'nesouhlasím*

Zhotovitel
Datum: •£ 10 7019 Podpis:

Souhlasím -nesouhlasím*

♦nehodící se škrtněte



PŘEHLEO ZMĚN STAVBY

Název a evidenční číslo Stavby: 003-2019-OŽKI1Z211 Rohovládová Bělá, tichý kryt

5W»Mhn«u««a4.»iaj :no4t.,«ic
mnisnatKt

icxmnoo figWrcSfiilfItuw.

1>,*W | ZiKoony lkn< 50 %- 2mény dle {,222 odet (5) a 
(G) zákona č. 11V2O16 Sb. ! 2 G02 500.00 Kč

1>3U« 1 Suma Zmřn kladných a 27ntn záporných dtc 
$222 odet <S) a (6) č. 134/701G Sb 1 1119 290,70 Kč

ixwrno Sledovaní Urrttu 30 % - součet 2mén dle $222 
odst (5) a (G) zákon# i. 134/2016 Sb 2150%

tx-t-aj Zákonný ImR 30 % pro 2/nérry dle $222 odst (S) 
a (6) zákon# č. 134/201G Sb. 1 5G1 500.00 Kč

,5-;ia',rt3o Sledováni zánrtčny pofcťtok zmén
dle $222 odlet. (Z) zákona fc_

134/201 GSb.
0.00%

-------- Jhaáty naannUfoabavatf povahu wfoytá (4b $02 odat (4) zákMW t O4T01S CKJ h—W — (4b »/// ®4a> (M 44**>W C IM'J»1# kb) bainr aaoče4«Ua«á(db (ZŽZ a4#t (*| aboru č (14/7OW >M Zámina aebtalt (db <Z22 odět (7) xábwu L 134/2011

2BVt LSO — ™
Í

ů’u%
t

U.a^
ťmi-v 6«aa

b>MM

á—•
Mw ,>w..

bob.Mad'*/*'
2»áwU.4na

táporná
(XadáMMaa

má um)

Uu
baán
V
KUvA

G—uMu 
UadAatbaáA
#sos&~ biwyuad^

Tbůny
tápemá

(tadáaataa bi parných a

•r 1»®ŽZ«25*Z»»M*V 21-lfW
„ 1

a ťXWttMOO lf 1H{U| •• ii-m-is u u M>U*£4( «r u 3>*37®U

Poznámka: Fomndářmá Informativní charakter a zobrazuje atav k datu p/edloí ani Evldaněnih® katu Zrniny otavfey ka achváienl



Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
3.63.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 003-2019 - OŽK n/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt
Číslo a název varianty: IV -
Číslo a název objektu: SO 101 - OŽK komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - OŽK komunikace Změna soupisu množství č. 1

por.
č.

pol.
1

kód položky název položky

014111

014122.

014131.

02710.

02720.

02911.

02944.

02945.
02946.
02950.

02991.

11333.

11334.

11352

11356.

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ 
ODPAD)
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ 
ODPAD)
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD)
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY 
OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ 
ZAMĚŘENÍ
OSTAT PCŽADAVKY- DOKUMENTACE 
SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
OSTAT PCŽADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN 
OSTAT PCŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE 
OSTATNÍ POŽADAVKY- POSUDKY,
KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY 
OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍ 
TABULE
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH
PLOCH S ASFALT POJIVÉM
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH
PLOCH S CEMENT POJIVÉM
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH
OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK
DVOJITÝCH

m.j.
množství ve

smlouvě

množství ve

změně
množství

rozdílu
cena za

m.j. v
Kč

cena celkem

ve smlouvě v
Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v

%
4 5 6 7 8 9 10 11 12

M3 170,637 170,637 0,000 200,0C 34 127,40 34 127,41 0,00 0,00

T 10,000 10,000 0,000 120,0C 1 200,00 1 200,01 0,00 0,00

M3 11,966 11,966 0,000 2 000,00 23 932,00 23 932,0C 0,00 0,00

KPL 2,000 2,000 0,000 5 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

KPL 2,000 2,000 0,000 35 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

HM 30,000 30,000 0,000 650,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

KPL 1,000 1,000 0,000 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

HM 48,000 48,000 0,000 1 100,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00
KPL 1,000 1,000 0,000 5 037,95 5 037,95 5 037,95 0,00 0,00
KPL 2,000 2,000 0,000 7 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

KUS 2,000 2,000 0,000 12 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

M3 11,966 11,966 0,000 505,00 6 042,83 6 042,83 0,00 0,00

M3 44,605 44,605 0,000 937,00 41 794,89 41 794,89 0,00 0,00

M 124,400 124,400 0,000 107,00 13 310,80 13 310,80 0,00 0,00

M 331,874 331,874 0,000 120,00 39 824,88 39 824,88 0,00 0,00

Za zhotovitele:

Datum:’ 5. 12. 201

Za objednavatele:

Datum: "5. 72. 20 ]



3.6.3.2
^Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 
Číslo a název varianty: 
Číslo a název objektu: 
Číslo a název rozpočtu:

003-2019 - OŽK n/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt 

IV-
SO 101 - OŽK komunikace
SO 101 - OŽK komunikace Změna soupisu množství č. 1

por.
č.

pol.
1

kód položky název položky m.j.

17 113726.

18 113766.

19 12920.
20 12922.
21 56334.

22 56962.

23 572213.
26 574A33.

27 574A34.

28 574B04.

29 574C66.

31 574E07.

32 57B20.

33 58221.

34 587202.
35 89911G.
36 89921.

frézovaní zpevněných ploch 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM 
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V 
ASFALTOVÉ VOZOVCE 
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU 
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTT TL DO 
200MM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 100MM 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ACO 11TL.40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ACO 11+, 11S TL. 40MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
MODIFIK ACO 11+, 11S
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 
16+, 16S TL. 70MM
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ACP22+, 22S
ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A 
EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A OPTICKÉ 
ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO 
LOŽE Z KAMENIVA
PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK 
LITINOVÝ POKLOP D600 
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLO:

M3

M

M3
M2
M2

M2

M2
M2

M2

M3

M2

M3

M2

množství ve

smlouvě

množství ve

změně
množství

rozdílu
cena za

m.j. v
Kč

cena celkem

ve smlouvě v
Kč

cena celkem

ve změně v
Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl

v

%
5 6 7 8 9 10 11 12

325,620 396,660 71,040 730,0C 237702,60 289 561,8( 51 859,20 21,82

1 305,402 1 305,402 0,000 70,00 91 378,14 91 378, N 0,00 0,00

1,584 1,584 0,000 406,00 643,10 643, IC 0,00 0,00
37,240 37,240 0,000 40,00 1 489,60 1 489,6C 0,00 0,00
9,000 9,000 0,000 142,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00

37,240 37,240 0,000 80,00 2 979,20 2 979,20 0,00 0,00

8 102,133 9 286,133 1 184,000 16,00 129 634,13 148 578,13 18 944,00 14,61
93,686 93,686 0,000 204,00 19 111,94 19 111,94 0,00 0,00

7 812,107 7 812,107 0,000 393,69 3 075 548,40 3 075 548,40 0,00 0,00

2,125 2,125 0,000 5 930,00 12 601,25 12 601,25 0,00 0,00

169,340 169,340 0,000 328,00 55 543,52 55 543,52 0,00 0,00

1,530 1,530 0,000 4 350,00 6 655,50 6 655,50 0,00 0,00

455,000 455,000 0,000 970,00 441 350,00 441 350,00 0,00 0,00

67,730 67,730 0,000 985,00 66 714,05 66 714,05 0,00 0,00

1,200 29,200 28,000 806,00 967,20 23 535,20 22 568,00 2 333,33
29,000 29,000 0,000 4 900,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00
29,000 29,000 0,000 1 800,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



3.63.2
a^Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 003-2019 - OŽK n/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt
Číslo a název varianty: IV -
Číslo a název objektu: SO 101 - OŽK komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - OŽK komunikace Změna soupisu množství ě. 1

por.

č.

pol.
1

kód položky název položky

37 914132. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI

38 914133.

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI

39 915111
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

40 915211.
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM

41 915212.
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM

42 917224.
HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ
SKNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z

43 919113.
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL

44 931326.
DO 150MM
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU

45 966899.
MODEFK PRŮŘ DO 800MM2
ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S

Nové položky
POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO ZRIZ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY 
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ACO 11+ 11S
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ'
MODEFK ACL 16+, 16S TL. 60MM

množství ve množství ve množství cena za cena celkem cena celkem rozdíl rozdíl
m.j. smlouvě změně rozdílu m.j. v ve smlouvě v ve změně v v v

Kč Kč Kč Kč %
4 5 6 7 8 9 10 11 12

KUS 5,000 5,000 0,000 1 500,0C 7 500,00 7 500,0 0,00 0,00

KUS 8,000 8,000 0,000 200,00 1 600,00 1 600,0( 0,00 0,00

M2 631,264 631,264 0,000 100,00 63 126,40 63 126,4C 0,00 0,00

M2 631,264 631,264 0,000 290,00 183 066,56 183 066,56 0,00 0,00

M2 27,970 27,970 0,000 320,00 8 950,40 8 950,40 0,00 0,00

M 125,050 125,050 0,000 442,00 55 272,10 55 272,10 0,00 0,00

M 354,808 354,808 0,000 120,00 42 576,96 42 576,96 0,00 0,00

M 1 305,402 1 305,402 0,000 100,00 130 540,20 130 540,20 0,00 0,00

KUS 29,000 29,000 0,000 100,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00

KPL 0,000 1,000 1,000 147 850,00 0,00 147 850,00 147 850,00 100,00

M2 0,000 1 184,000 1 184,000 154,00 0,00 182 336,00 182 336,00 100,00

M3 0,000 49,750 49,750 9 842,00 0,00 489 639,50 489 639,50 100,00

M2 0,000 1 184,000 1 184,000 318,00 0,00 376 512,00 376 512,00 100,00

Za objednavatele:

Datum:

3



3.63.2
Aspe Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 
Číslo a název varianty: 
Číslo a název objektu: 
Číslo a název rozpočtu:

003-2019 - OŽK 11/211 Rohovládová Bělá, tichý kryt 

IV-
SO 101 - OŽK komunikace
SO 101 - OŽK komunikace Změna soupisu množství ě. 1

poř.

č.

pol.

kód položky název položky m.j.
množství ve

smlouvě

množství ve

změně

množství

rozdílu

cena za

m.j. v
Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem

ve změně v
Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem 5 205 000,00 6 494 708,70 1 289 708,70 24,78

Za zhotovitel

Datum: - 5. 2019
-5. 12. 2019

Za objednavatele:

Datum:



DSP a.s.

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA KE ZMĚNÁM BĚHEM 
VÝSTAVBY

AKCE:
„OŽK 11/211 ROHOVLÁDOVA BĚLÁ, TICHÝ KRYT“

DSP a.s. 
Kostěnice 111 
530 02 Pardubice

Společnost DSP a.s. je vedena u obchodního rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052 
IČ: 275 55 917, DIČ: CZ 275 55 917



m DSP a.s.cJ LI ■ ■ •— ..........

ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY:

Dne 04. 11. 2019 byla provedena prohlídka stavby za účasti AD, TDI, správce stavby a zhotovitele 
stavby.

Po odfrézování obrusné vrstvy byl zjištěn výskyt lokálních poruch stávajících ložních asfaltových
vrstev. Tyto poruchy budou odírézovány v tl. 60 mm a překryty geokompozitem.

Pasport prací bude zakreslen v PDPS.

Z důvodu úprav příčných slonů a lokálních nerovností bude realizována vyrovnávka směsí 
ACO 11 CRmB v nutném rozsahu. Odhadované množství okolo 50 m3.

Stávající žulová dvojlinka uvolněná provozem a frézováním bude přeosazena.

Z důvodu vysoké intenzity dopravy při stavbě a místních poměrů komunikace (směrové oblouky a 
kopcovitý terén) nebylo možné v některých místech bezpečně dodržet rozhledové poměry na práce 
prováděné za provozu. Bude proto nutné řízení provozu pracovníky stavby vícesměrně.

Autorský dozor souhlasí se změnami rozsahu prací a způsobem jejich provádění.

V Kostěnicích, 04. 11.2019

DSP a.s.
Kostěnice lil 
530 02 Pardubice

Společnost DSP a.s. je vedena u obchodního rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052 
IČ: 275 55 917, DIČ: CZ 275 55 917


